
Мобильные кондиционеры
 NMAC-12H

Интеллектуальная on-off технология
Интеллектуальная on-off технология позволяет автоматически переходить в режимы ожидания и  сокращения 
потребления энергии.

Благодаря быстрой  циркуляции воздуха, время до наступления комфортной температуры сокращается. Кроме 
того, тепловой насос системы обеспечивает более эффективное потребление тепловой мощности, что является 
отличной альтернативой традиционным системам электрообогрева. 

Электропитание
Мощность

Потребляемая мощность

Рабочий ток

Циркуляция воздуха
Уровень шума
Габаритные размеры (ШхВхГ)
Вес нетто
Упаковочные размеры (ШхВхГ)
Вес брутто
Класс энергоэффективности

-
Охлаждение

Обогрев
Охлаждение

Обогрев
Охлаждение

Обогрев
-
-
-

ВБ/НБ
 -

ВБ/НБ
-

В/Гц
кВт
кВт
Вт
Вт
А
А

m3/ч
ДБ(А)

мм
кг

мм
кг

220/50
2,6
2,1

1010
820
 4,4
3,6
370
64

497х397х767
30,5

517х437х870
34,5

А

220/50
3,50
2,9

1350
1130
5,9
5,0
370
65

497х397х767
34

517х437х870
37,5

А

МОДЕЛЬ                 NMAC-09H                                                                                    NMAC-12H                                        

Внимание! Технические параметры оборудования,  представленные выше,  могут меняться для улучшения качества без уведомления потребителей. 

 NMAC-09H

16

www.thermomir.ru

	Термомир: 


