

Мобильные кондиционеры

NMAC-09H NMAC-12H

























Интеллектуальная on-off технология

Интеллектуальная on-off технология позволяет автоматически переходить в режимы ожидания и сокращения потребления энергии.

Благодаря быстрой циркуляции воздуха, время до наступления комфортной температуры сокращается. Кроме того, тепловой насос системы обеспечивает более эффективное потребление тепловой мощности, что является отличной альтернативой традиционным системам электрообогрева.

модель			NMAC-09H	NMAC-12H
Электропитание	-	В/Гц	220/50	220/50
Мощность	Охлаждение	кВт	2,6	3,50
	Обогрев	кВт	2,1	2,9
Потребляемая мощность	Охлаждение	Вт	1010	1350
	Обогрев	Вт	820	1130
Рабочий ток	Охлаждение	А	4,4	5,9
	Обогрев	А	3,6	5,0
Циркуляция воздуха	-	m³/ч	370	370
Уровень шума	-	ДБ(А)	64	65
Габаритные размеры (ШхВхГ)	-	MM	497x397x767	497x397x767
Вес нетто	ВБ/НБ	КГ	30,5	34
Упаковочные размеры (ШхВхГ)	-	MM	517x437x870	517x437x870
Вес брутто	ВБ/НБ	КГ	34,5	37,5
Класс энергоэффективности	-		А	А